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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 16 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-05-25 - 17:56 Wyniki
Rekord Polski Open 59.75 PEDA Paulina 00611 Lodz 2022-05-03

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 03 KU AZS UMCS Lublin 1:00.86 835 29.24 31.62
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:01.31 817 29.82 31.49
3. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 1:03.12 749 30.52 32.60
4. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.77 726 31.05 32.72
5. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.26 710 31.46 32.80
6. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:06.23 648 32.75 33.48
7. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1:06.82 631 32.46 34.36
8. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:06.94 628 31.69 35.25
9. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.58 610 32.40 35.18

10. SZWABIŃŚKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.64 608 32.70 34.94
11. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.94 600 32.73 35.21
12. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.03 572 33.47 35.56
13. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1:09.04 572 33.32 35.72
14. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1:10.66 534 34.15 36.51
15. URBANEK Maria 10 UKS NAWA Skierniewice 1:11.88 507 35.03 36.85
16. KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 1:12.20 500 35.34 36.86
17. KIJEWSKA Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 1:12.43 495 35.13 37.30
18. TOMCZYK Hanna 09 SSP ORKA Iława 1:13.92 466 36.07 37.85
19. JANKOWSKA Łucja 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:14.31 459 34.99 39.32
20. SZUBERT Dorota 09 MUKS WODNIK Łask 1:16.68 417 36.84 39.84
21. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:17.24 408 37.11 40.13

PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:17.24 408 36.01 41.23
23. JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:19.22 379 38.93 40.29
24. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:21.97 342 39.38 42.59

DYSKW. LESZCZEWSKA Lena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

17 - 18 lat

1. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.77 726 31.05 32.72
2. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.26 710 31.46 32.80
3. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:06.23 648 32.75 33.48
4. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1:06.82 631 32.46 34.36
5. SZWABIŃŚKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.64 608 32.70 34.94
6. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.94 600 32.73 35.21
7. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.03 572 33.47 35.56
8. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1:09.04 572 33.32 35.72
9. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1:10.66 534 34.15 36.51

10. JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:19.22 379 38.93 40.29

16 lat

1. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.58 610 32.40 35.18
2. KIJEWSKA Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 1:12.43 495 35.13 37.30
3. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:17.24 408 37.11 40.13

PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:17.24 408 36.01 41.23
5. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:21.97 342 39.38 42.59
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 16, Kobiet, 100m grzbietowy

15 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:06.94 628 31.69 35.25
2. KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 1:12.20 500 35.34 36.86
3. TOMCZYK Hanna 09 SSP ORKA Iława 1:13.92 466 36.07 37.85
4. JANKOWSKA Łucja 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:14.31 459 34.99 39.32
5. SZUBERT Dorota 09 MUKS WODNIK Łask 1:16.68 417 36.84 39.84

DYSKW. LESZCZEWSKA Lena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

14 lat

1. URBANEK Maria 10 UKS NAWA Skierniewice 1:11.88 507 35.03 36.85


